- 1 -

企业风彩展示申请书

鉴信信用联盟委员会：

我公司注册资本 万元，主要从事 等

业务。我公司同意参与贵单位规定要求的风彩展示（并附上营业执照及公司的《企业信息登记表》）,

因 （提高企业知名度/规范企业信息管理、建立企业信用档案等） 需要，现申请在鉴信信用联盟委

员会网站（www.jxxyrz.com）展示，风彩展示申请材料如附件所示。

我公司承诺向所提供的所有材料均真实、准确、完整有效，不存在虚假记载、误导性称述或重大

遗漏，且与我司实际经营相符，并愿意承担由此引起的全部法律责任。

特此申请。

申请企业（负责人签字）：

（加盖公章）

年 月 日

- 2 -

风彩展示企业-企业信息登记表

一 基本情况：

企业全称： 企业简称： (3~4 个字)

信用代码： 企业性质：（国有、民营、外资、是否改制）：

注册地： 成立日期：

注册资本： 法人代表：

所属行业： 细分行业：

职工人数： 企业网址：

联系人/电话： 电子邮箱：

企业负责人（总经理或董事长）： 通讯地址：

营业范围: (按营业执照内容填列)

二 股东概况 是否公示: 是□ 否□

股权性质 股东人数 出资额 出资比例 出资方式

国家股

法人股

自然人股

外资股

合计

三 公司概况：

公司简介（主要的展示内容）：

主营业务：

1主要产品或服务介绍

2盈利模式介绍

行业概况：

1 所属行业概况：

2 竞争状况：

- 3 -

公司优势：

公司历年荣誉或资质：

四 公司财务情况 (单位：万元)

财务数据： 是否公示: 是□ 否□

年度 总资产 净资产 销售收入 净利润

资产介绍： 是否公示:是□ 否□

（固定资产、资产使用权证、专利、商标、著作权等）

主要客户、供应商情况： 是否公示: 是□ 否□

主要客户情况：

客户名称 本期销售金额（万元） 占年度总销售额比（%） 是否关联方

合计

主要供应商情况

供应商名称 本期采购金额（万元） 占年度总采购额比（%） 是否关联方

合计

- 4 -

备注：

1、《企业风彩展示申请书》应加盖单位公章；

2、应提供基础材料：

2.1 工商部门出具的企业信息登记表复印件；

2.2 企业营业执照副本复印件；

3、认真填写《风彩展示企业-企业信息登记表》并加盖公章。

4、企业的联系人/电话、电子邮箱（系统设置隐藏，不对外公示）

5、所有材料一式两份，电子版邮发至 773709888@qq.com,原件寄往：福建省福州市鼓楼区福新路

239 号双子星大厦 A幢 2501 单元李小姐收，联系电话 0591-87525825。

五 管理团队简介： 是否公示: 是□ 否□

股东、控股股东、公司管理层、公司核心技术人员简介

六 公司未来三年发展计划： 是否公示: 是□ 否□

销售方面：

生产方面：（采购、产能方面）

产品研发方面：

融资方面等：

七 机构情况 是否公示: 是□ 否□

机构的其他说明：

八 其他事项： 是否公示: 是□ 否□

（如同业竞争、关联交易、实际控制人变更等）